
LUBEX LIT-2
литиумска маст

Технички податоци за производот

Маста за подмачкување LUBEX LIT 2 се 
препорачува за подмачкување на лежиштата 
за тркалата на моторните возила, железнички 
вагони, вибрационите сита, како и за прво 
полнење на сите типови затворени лагери 
и машински склопови. Се употребува за 
подмачкување на дробилки, тресалки, 
транспортни и други уреди во индустријата. 
Температурен интервал на примена: од -30°C 
до 110°C. 

Спецификации/перформанси:

LIT-2

ISO 6743-L-X-CCHA-2

DIN 51 502-KP 2K-30

ЗДРАВЈЕ И СИГУРНОСТ
Постои мала веројатност овој производ да претставува значителна здравствена и безбедносна опасност 
доколку се применува правилно. Целосниот техничко-безбедносен лист (Material Safety Data Sheet) може да 
стане достапен по поднесено барање на следнава е-пошта: primena@makpetrol.com.mk.

Својство Единица LIT-2 маст

Изглед визуелно чист 

пенетрација на 25 О С 1/10 mm 280

Точка на капење О С 200

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
Отпадното (употребено) масло да не се истура во канализација, земја (почва) и во вода, туку да биде 
собрано од правен субјект овластен за собирање отпадни масла.

Дадените вредности на карактеристиките во горната табела претставуваат типични вредности. Истите можат да се 
менуваат, но во согласност со интерните спецификации на Lubex.

ТИПИЧНИ ВРЕДНОСТИ


